

Lars Lyng Holding ApS
Sdr. Rind Vej 131, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 45 10 47

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020

Lars Lyng Maach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Lynges Holding ApS Sdr. Rind Vej 131 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 45 10 47
	Stiftet: 9. september 2009
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Lynges Maach
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	VSM Ejendomme ApS, Kjellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.088 kr. mod -8.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.816 kr. mod -29.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-12.088	-8.450
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	150.000	0
Andre finansielle indtægter	220.885	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.981	-20.837
Resultat før skat	334.816	-29.287
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	334.816	-29.287
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	224.216	0
Disponeret fra overført resultat	0	-137.287
Disponeret i alt	334.816	-29.287

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	883.210	883.210
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.275.000	1.275.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.158.210</u>	<u>2.158.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.158.210</u>	<u>2.158.210</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.566
Andre tilgodehavender	285.000	75.000
Tilgodehavender i alt	<u>285.000</u>	<u>103.566</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	498.705	0
Værdipapirer i alt	<u>498.705</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	934.364	1.366.433
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.718.069</u>	<u>1.469.999</u>
Aktiver i alt	<u>3.876.279</u>	<u>3.628.209</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.550.395	2.326.179
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.785.995</u>	<u>2.559.179</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.083.990</u>	<u>1.062.735</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.083.990</u>	<u>1.062.735</u>
Anden gæld	<u>6.294</u>	<u>6.295</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.294</u>	<u>6.295</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.284</u>	<u>1.069.030</u>
Passiver i alt	<u>3.876.279</u>	<u>3.628.209</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	0	
	0	0	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	1.008.210	1.008.210	
Kostpris ultimo	1.008.210	1.008.210	
Nedskrivning primo	-125.000	0	
Værdiregulering af kapitalandel	0	-125.000	
Nedskrivninger ultimo	-125.000	-125.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	883.210	883.210	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
VSM Ejendomme ApS, Kjellerup	50 %	1.730.618	233.408
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo		1.275.000	1.275.000
Kostpris ultimo		1.275.000	1.275.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.275.000	1.275.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.326.179	2.463.466
Årets overførte overskud eller underskud	224.216	-137.287
	2.550.395	2.326.179
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ej indregnet skatteaktiv på t.kr. 32 vedrørende underskud til fremførsel.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		